GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital003_SejuspSas2013.doc - 1/7

EDITAL n. 3/2013 - SAD/SEJUSP/SAS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA

SUPERINTENDÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

 Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/SAS de 22 de julho de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que requereram isenção do pagamento

da taxa de inscrição e tiveram seu pedido INDEFERIDO, conforme constante no Anexo único

deste Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu requerimento de isenção de taxa de

inscrição indeferido terão até as 19h do dia 7 de agosto de 2013 (horário de Mato Grosso do

Sul), para recolher o valor da taxa e efetivar sua inscrição, no endereço eletrônico

www.concurso.ms.gov.br, de acordo com o estabelecido na alínea “c” do subitem 4.4 do Edital

n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/SAS.

II - o candidato que tiver seu requerimento de isenção indeferido e não

cumprir as normas estabelecidas no inciso anterior perderá os direitos decorrentes da inscrição

no Concurso.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE AGOSTO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital003_SejuspSas2013.doc - 2/7

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 3/2013 - SAD/SEJUSP/SAS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA SUPERINTENDÊNCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDO

Inscrição n. Nome

033199048718 ADRIANA CANDIA DA CUNHA

033199011739 ALBERT EINSTEIN DE SOUZA FREIRE

033199094540 ALDAIR GARCIA DE PAULA

033199027870 ALDIR LAURIANO DE SOUZA

033199094593 ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO

033199007713 ALESSANDRA MARTINEZ VAREIRO

033199094254 ALESSANDRA MONGE LEAL

033199094318 ALEXSANDER DOS SANTOS MACHADO

033199094498 ALINE DE OLIVEIRA MATOS

033199001795 ALLAN QUEIROZ ARISTIMUNHA

033199094395 ALYNE FERNANDA DE SOUZA

033199083139 AMAURI PEREIRA RIBEIRO

033199094378 ANA CLAUDIA SELES DA SILVA

033199094490 ANA FLAVIA DE LIMA LEITE

033199057840 ANA PAULA FERNANDES DE ALMEIDA CRUZ

033199028533 ANA SILVIA PRYCHODCO

033199094770 ANDRE WILLIAN AGUERO VICENTE

033199094612 ANDREIA CAVALHEIRO GUARIPUNA

033199094454 ANDREIA LEITE ARAUJO

033199074625 ANDREIA LOPES CAJAIBA

033199004254 ANDRIWA DA SILVA NÓBREGA

033199082908 ANTONIO DOS SANTOS MARÇAL JUNIOR

033199009379 ARILDO RAMOS DAS NEVES

033198094564 BRUNO GEOVANI DA SILVA

033199088654 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

033199094557 BRUNO SANTIAGO DE LIMA

033199043352 CAMILA PEDROSO DUARTE

033199094465 CAMILA RIBEIRO DA COSTA

033199059441 CAROLINE CAVALCANTE LIMA

033199089176 CAROLINE MENA BARRETO ANTUNES

033199056173 CASSIO ROCHA DE ALMEIDA

033198094299 CELIA ROCHA CALARGE

033199094434 CELSO CARVALHO PEREIRA

033199022405 CHARLES AUGUSTO CORSO

033199081385 CHRISTIANE DOS SANTOS COIMBRA

033199094705 CHRYSTIANNA BATISTA DA SILVA

033199084811 CIBELE REGINA GONÇALVES MENDONÇA

033199047910 CLAUDIA CARDOSO

033199094690 CLAUDIA DELMONDES CATIRCE SALES

033199094500 CLÁUDIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA

033199009514 CLEBERSON FERNANDES PINHEIRO

033199094439 CLEBERSON RODRIGUES DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital003_SejuspSas2013.doc - 3/7

Inscrição n. Nome

033199044426 CLEITON FERRO DE SOUZA

033199045069 CLEYDIANE PEIXOTO DE SOUZA GHIZONI

033199094315 DALVA SARA DAS NEVES SILVA

033199009945 DANIEL GEORGE ATAGIBA E SILVA

033199094771 DANIELLY TANNY NUNES IAPPE

033199001204 DAYANE CARLA DE SOUZA BORGES

033198001204 DAYANE CARLA DE SOUZA BORGES

033199094262 DELIANO PARREIRA DA SILVA

033199094294 DENISE FREITAS DE OLIVEIRA

033199094244 DENIZE SILVA DOS SANTOS

033199010721 DEVAIR DOMINGUES PEREIRA

033199056577 DIEGO LOPES ANANIAS

033199019362 DILEINE BARROS DE ARANTES

033199000873 DIÓGENES MARTINS DE QUEIROZ SARAVY

033199094275 DIOGO DA SILVA SARMENTO

033199006163 DIONE ROSANA DE CAMPOS DINIZ

033199094788 DOUGLAS GALEANO DA SILVA

033199004047 EDILENE APARECIDA SANTOS DE AMORIM

033199094622 EDNA APARECIDA FRANÇA DA CRUZ

033199002686 EDUARDO BLANCO DA FONSECA

033199004398 ELAINE PINHO DA SILVA RAMIRES KOCH

033199094647 ELIANE MENDES GOMES SANTOS

033199000461 ELIAS JUNIOR FIGUEIREDO ESTEVES

033199094396 ELIDIANE ALBUQUERQUE DE LIMA

033199094324 ELOIR FRANCISCA DA SILVA

033199090731 ERMERSON JORGE DA SILVA

033199058107 ESTEFANI CRISTINA MACHADO

033199082528 EULER MENDES CARVALHO

033199024312 EVA DA SILVA GONÇALVES

033199093464 EVELYN SILVEIRA DA SILVA

033199089426 FABIANA DE OLIVEIRA FRANÇA

033199057388 FABIO FERREIRA DA SILVA

033199094605 FABIO GOMES SANTANA

033199019551 FABIO RIBEIRO CAPIBARIBE

033199083758 FABRICIO DA SILVA VIANA SCHAFLER

033199060060 FABRÍCIO MIGUEL SOARES

033199094389 FÁTIMA AUGUSTA DOS SANTOS

033199009942 FELIX CARLOS TORALES SANCHEZ

033199045780 FERNANDA DOS SANTOS ROHEWEDD

033199049992 FERNANDA VILALBA DA CUNHA

033199094371 FERNANDO DE LOURENÇO IZIDORO

033199059768 FERNANDO FERREIRA DE ARAUJO

033199085374 FLAVIO FERNANDO DOS SANTOS SILVA

033199094385 FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA GRIEBEL

033199083740 FRANCIELE BRITO SCHAFLER

033199074870 FRANCKLIN ASSIS BARBOSA

033199094274 FRANK ROSSATTE DA CUNHA BARBOSA

033199094338 GABRIELLA DE OLIVEIRA SILVA

033199004666 GEISE KELLY SOBRAL DA SILVA

033199094270 GEORGE RICARDO MOREIRA MARTINS

033199082835 GICELHA FERREIRA DA SILVA PAES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital003_SejuspSas2013.doc - 4/7

Inscrição n. Nome

033199047370 GILBERTO VILALVA MARTINS

033199094251 GILVANIA CANDIDA DA SILVA

033199094309 GIOVANI AGUIAR DA SILVA

033199002748 GIZELE MARIA LOPES

033199075819 GIZELLE MEDEIROS DE ARAUJO

033199059391 GLEICA ALVES SOUZA

033199083734 GLEOMAR HAGAMENON MACHADO DE ALMEIDA

033199094574 GUILHERME APARECIDO SANTOS DE ALMEIDA

033199081423 HADYLSE MARIA LOURDES PALHANO

033198094268 HAYUMI SUELEN DE ALMEIDA GOMES

033199006023 HEDER CESAR SANCHES

033199008611 HELIO JULIANO DE LARA STRATO

033199094513 HEMERSON RODRIGUES

033199004162 HENRIQUE AUGUSTO DA SLVEIRA BARBOSA

033199002341 IRWING FERREIRA

033199089084 IVAGNER RODRIGUES JUNIOR

033199000170 JACKSON FRANCO CAMPOZANO

033199094319 JANICÉIA JULIANA FREITAS DA CRUZ

033199039207 JANINI PEREIRA DO NASCIMENTO FERNANDES

033199094429 JAQUELINE SILVA DE SOUZA

033199094660 JAQUES FORTES DE ANDRADE

033199094778 JEAN LUCAS VASQUEZ DE CARVALHO

033199000783 JENIFER LILIAN VIEIRA DE OLIVEIRA

033199027365 JENIFFER GOMES RODRIGUES

033199094372 JESSICA RIBEIRO CAMARA

033199094607 JOÃO PAULO CARMONA

033199094323 JOADIL AFONSO DE PINHO

033199001371 JOÃO DELEI MARTINS ALVES

033199094549 JOÃO GOMES DE ALMEIDA

033199094438 JOAO VITOR DE PAULA SOUZA

033199003204 JOHNNY CAMARGO DE OLIVEIA

033199094696 JOICE VAREIRO DA COSTA

033199060253 JONHYS SANTOS TELES NESRALA

033199005124 JOSE ROBERTO VIEIRA

033199006375 JOSEANE MOREIRA MANGELOT

033199094380 JOSENILSON AVELINO BATISTA

033199086130 JOSIEL CORREA ROSA

033199091910 JUCIMARA GUAZINA MACIEL FERREIRA

033199082719 JUSCIANE FERNANDA DOS SANTOS GONCALVES

033199038765 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA

033199094543 KARINA ROCHA AGUIAR

033199000114 KARINA SANDANO GARCIA

033199094472 KARINE PAVILOSKI DE SOUZA

033199007402 KATHELYN SAMELLA PAGANELLI RODRIGUES

033199094295 KELBI WANDER ANTONIO CARNAIBA

033199094661 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA CORREA

033199020260 KEYLA FIALHO PEREIRA

033199059350 KLAUBER KLEDSON ALVARENGA

033199094374 LAIS REGINA PRESTESVSOUZA

033199057532 LARA HELENA MASQUEDA MEDEIROS

033199001471 LAURA CRISTINA DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital003_SejuspSas2013.doc - 5/7

Inscrição n. Nome

033199039230 LAURA JAQUELINE ALBUQUERQUE PADOVANI

033199094390 LEANDRA RODRIGUES DUARTE

033199046950 LEANDRO FARIAS DE SOUZA

033199054062 LEANDRO PEDRO OLIVEIRA HADDAD

033199094235 LEIDIANE KOSNTANSKY DOS SANTOS

033199014674 LEOGIANE RIBEIRO CAMPOS

033199007624 LEONARA FLORES MERGARENO

033199094370 LEONARDO BARBOSA COSTA

033199056169 LILIANE RIGONI

033199094757 LUANA PEREIRA DA CUNHA

033199094743 LUANA ROBERTA MIRANDA ECHEVERRIA

033199056810 LUCAS MARTINS DIAS

033199060783 LUCAS SILVA FALCÃO

033199070573 LUCIANA IBANHES RODRIGUES

033199069220 LUCIANA MONTEIRO DA SILVA

033199094277 LUCIANE ALVES VICENTE

033199012241 LUCIENE ALVES FERREIRA

033199094760 LUCIENE RAMOS DA SILVA

033199094451 LUCILIA SOARES DA SILVA

033199059808 LUCIMAR DA SILVA RODRIGUES

033199000071 LUCIMAR NEVES PARREIRA

033199094499 LUCIMARA BENITES DE JESUS

033199056856 LUIS FELIPE FAUSTINO DE SOUSA

033199094736 LUIS RIBEIRO MEDINA

033199094409 LUIZ HENRIQUE DALBEM

033199086629 MÁRCIO CEZÁRIO ADOR

033199094755 MAGNO COSTA DOS SANTOS

033199044690 MAILON DA MOTA SANTOS

033199029163 MALVINA APARECIDA RIBOLI LINDOCA

033199094731 MARCELO REGIS TOSTA

033199003018 MARCIA LIMA DOS SANTOS

033199018481 MARCIA POMPEIA DOS SANTOS

033199094529 MARCIO DOS SANTOS COSTA

033199086120 MARCOS BARBOSA OJEDA

033199094463 MARCOS NICOLINO ALVES BATISTA

033199000550 MARCOS VINICIUS BENITEZ

033199094484 MARIA APARECIDA PORTELA

033199094458 MARIA ARAÚJO DIONIZIO

033199084979 MARIA FERNANDA ARRUA CARDOSO

033199042740 MARIA MADALENA DE SOUZA ALVES DE ALMEIDA

033199044769 MARIA PARECIDA BARBOSA FERREIRA

033199053659 MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

033199032736 MARIA VILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA

033199094326 MARLI APARECIDA BORGES DOS SANTOS

033198094689 MAURICIO LINS SANTOS

033199094402 MAYARA MARQUES MACEDO

033199094444 MEIMEI ELEN GADEIA PEREIRA

033199056880 MELQUISEDEQUE BERNARDE PEREIRA

033199081263 MESSIAS DASILVA CABRAL

033199081569 MICHELLE DANDARA DE LIMA GOMES

033199082807 MICHELLE MARTINEZ DE MORAES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital003_SejuspSas2013.doc - 6/7

Inscrição n. Nome

033199052753 MURIEL ARCE BENITES

033199094497 NAHIARA MIRANDA ALE

033199082498 NAJARA LARISSA GAMA DE ASSIS

033199094357 NATALIA MECELIS CABRAL

033199094625 NATALIE SABINE ESPINDOLA PREZA

033199026094 NAYANY APARECIDA DE SOUZA AIRES

033199094727 NAYRA HELENA DE LIMA PEREIRA ESQUER

033199094266 NEILY APARECIDO RODRIGUES GARCIA

033199084641 NEUCIMARA SILVA DE ALMEIDA

033199094505 NUBIA PATRICIA FERREIRA IZABEL

033199031280 NYLBERT ARRUDA GONÇALVES CANTERO

033199094406 PAMELA ARAUJO DE ANDRADE

033199094561 PAULO CESAR CORREA RATIER

033199026487 PAULO HENRIQUE ALMEIDA MIGUEL

033199053689 PAULO MOREIRA DO NASCIMENTO

033199050401 PAULO ROBERTO PINHEIRO DO NASCIMENTO

033199006018 PETER DA SILVA OVIEDO

033199094570 PHAYANE OLIVEIRA DA SILVA NETO

033199081595 RACKHELYNE OLIVEIRA SOARES

033199015334 RAFAEL CASUPACIO ANDRADE

033199006397 RAFAEL RIBEIRO FIGUEIREDO

033199010097 RAQUEL MACHADO BARBOZA

033199094392 REGINA DE SOUZA FRANCISCO

033199094391 REGINA ELIZABETH COSTA DE ALMEIDA

033199085369 REVELINO AYALA SAMANIEGO

033199094287 RODINEI WEIS DE MENEZES

033199094230 RODRIGO FERRA DINIZ

033199094547 RODRIGO SOUZA DE PAULA

033199094750 RONALDO JOSE DA SILVA

033199094673 RONAN MACIEL FIALHO

033199071796 ROSAMERI ORTELHADO

033199000124 ROSECLEIA MENDES COSTA

033199021946 ROSILAINE ARRUDA DA SILVA

033199058479 ROSILAINE DE ALMEIDA LIMA

033199001645 ROSILENE ANUNCIAÇÃO DE SOUZA

033199094401 ROSIMEIRE ARGUELHO DE ARAUJO FERREIRA

033199001800 RUDIMAR DAS NEVES PEREIRA

033199003350 SAMUEL FRANCISCO COIMBRA

033199049787 SANDRA MARCIA DIAS DE MOURA FAVARO

033199004114 SARAH ALINE ANICÉSIO BERNAL

033199004276 SARAH DANI DA SILVA

033199042361 SELMA APARECIDA FREITAS

033199094437 SILVIA APARECIDA CORREIA GAVILAN

033199055026 SONNY GALDINO DE OLIVEIRA RODRIGUES

033199094475 SUELEN TARGON PRADO

033199094482 SUELI FIGUEIREDO

033199003039 TAISA TIAEN

033199051501 TANIA MARA DOS SANTOS

033199002082 TANIA REGINA GONÇALVES MATOS

033199094440 TATIANE DAS NEVES DUARTE

033199060404 TATIANE MERGAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital003_SejuspSas2013.doc - 7/7

Inscrição n. Nome

033199056684 TAYNARA PENHA DE LIMA

033199094485 TEREZINHA MENDOÇA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

033199085281 THALISSON HENRIQUE DA SILVA SOARES

033199094400 THALITA DE ALMEIDA AQUINO

033199013447 THIAGO BEVENUTE DOS SANTOS

033199094511 THIAGO LIMA GOMES

033199012801 THIAGO MARTINS BARROS DE OLIVEIRA

033199094503 THIAGO SOARES DA SILVA

033199006616 TONICLEI GAUER POMPEU

033199081319 VALQUIRIA MIRANDA SANTANA

033199094452 VICTOR BARBOSA LIMA

033199006835 VILVÂNIA FIALHO FURTADO

033199010197 VINICIUS KATSUMATA FONSECA

033199081132 WALDILEY COSTA DE CARVALHO

033199020893 WANDERLEY LOPES BICA JUNIOR

033199090500 WELITON PIRES ARAUJO

033199040914 WELTON RODRIGUES DE SOUZA

033199004709 WERUSCHKA MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA LEITE

033199094473 WILLIAN SILVA MARQUES DE AZEVEDO

033199003306 YLLA KARLA DE SOUZA LUIZ